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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF

ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED ('the

company"), which comprise the Balance Sheet as at 3l March 2018, the Statement of Profit and Loss, the Cash

Flow Statement for the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory

information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies

Act, 2013 (o'the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view

of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in accordance with the

accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section

133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes the

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provision of the Act for safeguarding of the

assets of the Company and for preventing and detecting the frauds and other irregularities; selection and

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasottable and prudent;

and design, implementation and maintenance of internal financial control, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation

of the financial statements that eive a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to

fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the

Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the

financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the

risks of material misstatement of the financial statements, rvhether due to fraud or error. In making those risk
assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's p of the
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financial statements that give true and fair view, in order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the Company't u, in place an
adequate internal financial controls system oveifinancial reporting and operating effectiveness of such controls.An audit also includes evaluating the appropriateness of aciounting policies use"d and the reasonableness of the
accounting estimates made by Company's Directors, as well aJ evaluating the overall presentation of the
financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for ouraudit opinion on the financial statements.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaidfinancial statements give the information required by the Act in the -u*.i so required and give a true and fairview in conformity with the accounting prinCiples generally accepted in India;

(a) In the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as at March 3l,20lg;

(b) In the case of the Statement of Profit and Loss, of the Loss of the Company for the year ended onthat date; and

(c) In the case of the Cash Flow Statement, of the cash flows for the year ended on that date.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

l' As required by the Companies (Auditor's Report) order, 2016 ("the order,,) issued by the CentralGovernment of India in terms of sub-section (il) of section 143 of the Act, we give in the Annexure
statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the order.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the company so far as itappears from our examination of those books.

c) the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by this Reportare in agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specifiedunder Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

e) On the basis of written representations received from the directors as on 3l March, 201g, taken onrecord by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3l March, 201g, from beingappointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.
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f) As required with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in annexure; and

g) In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, we report
as under with respect to other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 1l of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014:

i' The Company has does not have any pending litigations which would impact its financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivatives contraets for which there
were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred by the Company to the Investor
Education and Protection Fund.

For H. ADUKIA & ASSOCIATES.
Chartered Accountants
FRN-008941C

CA. H. K. ADUKIA
Partner
M. No.:- 078295
Place: - Ranchi
Date: - 28.08.2018
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ANNEXURE TO THE AUDITORS' 4EPORT

The Annexure referred to in our report to the members of ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED for
the year ended 31st March,2018.

On the basis of the information and explanation given to us during the course of our audit,we report that:

1. (a) The company has maintained proper records showing full particulars including
quantitative details and situation of its fixed assets.

(b) These fixed assets have been physically verified by the management at reasonable
intervals. No Material discrepancies were noticed on such verification.

(c) Total Assets of the company does not incrude Immovable property.

2. Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals bv the
management and there is no material discrepancies were noticed.

The company has not granted any loans secured or unsecured to companies, firms, Limited
Liability Partnerships or other parties covered in the register maintained und.r section 189 of the
Companies Act,2013 and hence this clause is not applicable.

In respect of loans, investments, guarantees, and security all mandatory provisions of section
185 and 186 of the companies Act,2013 have been complied with.

The company has not accepted any deposits during the year under review.

Maintenance of cost records has not been specified by the Central Government under sub-
section (l) of section 148 of the Companies Act,2013.

(a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including provident fund,
Employee's state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, duty oflustoms, duty of
excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the appiopriate authoritiei.

(b) Dues of income tax or sales tax or service tax or duty of customs or duty of excise or
value added tax have been deposited on time. No dispute is pending on the part of
company.

8. The company hasn't taken any loans or borrowing from a financial institution, bank,
Government or dues to debenture holders and hence thisilause is not applicable.

The company doesn't raise any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments).

Neither company has done any fraud nor by its officers or employees so nothing to be disclosed
separately.

No managerial remuneration has been paid or provided and

The company is not a Nidhi Company, hence nothing

ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED

hence this clause is not applicable.

to be disclosed for anv
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6.
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13.

t4.

applicable to Nidhi Company.

All transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of
Companies Act,2013 where applicable and the details have been disclosed in the Financial
Statements etc. as required by the applicable accounting standards;

The company hasn't made any preferential allotment or private placement of shares or fully or
partly convertible debentures during the year.

The company hasn't entered into any non-cash transactions with directors or persons connected
with him.

The company is not required to be registered under section 45-l{of the Reserve Bank of India
Act,1934.

15.

16.

For H. ADUKIA & ASSOCIATES.
Chartered Accountants
FRN-008941C

CA. H. K. ADUKIA.
Partner
M. No.:- 078295
Place: - Ranchi
Date: - 28.08.2018
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ANNEXURE TO THE AUDITORS' REPORT

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act,2013 (..the Act',)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of ILIKA ESTATES PRIVATE
LIMITED. ("The Company") as of 3l March 2018 in conjunction with our audit of the financial statements of
the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibitity for rnternal Financial controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on
the internal control over financial reporting criteria established by the 

-Co-puny 
considering the essential

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities
include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that weie operating
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company'i
policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds unJ ..ro.r, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required
under the Companies Act, 2013.

Auditorso Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting
based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by
ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,20l3,to the extenl applicabll
to an audit of internal financial controls, both applicable to an audif of Internal Financial Controls una, botl,
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such
controls operated effectively in all material respects. Our audit involves performing procedures to obtain audit
evidence about the adequacy of the internal financial controls system over financial reporting and their
operating effectiveness. Our audit of internal financial controls ov"i financial reporting included ottuining un
understanding of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that amaterial weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiv"n"., 

-of 
intemal control based on the

assessed risk. The procedures selected depend on the auditor;s judgment, including the assessment of the risks
of.material misstatement of the financial statements, whether due io fraud or error. We believe that the audit
evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the
company's internal financial controls system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial contrors over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external
purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal financial control
over financial reporting includes those policies and p.o..dui.r th;t (l) pertain to the maintenance of records
that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the
c,ompany; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and ihat ieceipts ani

ILIKA E$TATE$ PRIVATE Ll Ml"t-l: I
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expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of management and
directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or
fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effeciively as at
31 March 2018, based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For H. ADUKIA & ASSOCIATES.
Chartered Accountants
FRN-008941C

CA. H. K. ADUKIA.
Partner
M. No.:- 078295
Place: - Ranchi
Date: - 28.08.2018
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M/S ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED
BALANCE SHEETAS AT31ST MARCH'2018

(Amount in t)
PARTICULARS

I EQUITYANDLIABILITIES

(I) Shaieholders'Funds:-
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus
(c) Money Received Against Share Warrants

(2) Share Application Money Pending Allotment

(3) Non-Current Liabilities r
(a) Long-Term Borrowings
(b) Deferred Tax Liabilities (Net)
(c) Other Long Term Liabilities
(d) Long-Term Provisions

(4) Current Liabilities :-
(a) Short-Term Borrowings
(b) Trade Payables

(c) Other Current Liabilities
(d) Short-Term Provisions

(II) ASSETS

(1) Non-Current Assets :-
(a) Fixed Assets :-
(i) Tangible Assets

(ii) Intangible Assets

(iii) Capital Work-in-Progress
(iv) Intangible Assets Under Development
(b) Non-Current Investrnents

(c) Deferred Tax Assets (Net)
(d) Long-Term Loans and Advances
(e) Other Non-Current Assets

(2) Current Assets :-

(a) Current trvestments
(b) Inventories
(c) Trade Receivables
(d) Cash and Bank Balances

(e) Short Term Loans and Advances
(f) Other Current Assets

Summary of Significant Accounting polices

Accompanying Notes to the Financial Statements

NOTE NO MARCH'2018 MARCH'2017

8

9

10

L9,292,000.00

2,629,395.41

36,995,972.00

1,990.50

78,210.00

24,1,95,617.56

3,342,827.22

106,208.58

L9,292,000.00

3,03L,767.75

-l-,449.06

78,2r0.00

164000.00

63,500.00

TOTAL

TOTAL

86,642,10L.27 22,630,925.27

340,427.42 13,772.0711

77

12

13

t4

L5

L6

77

18

19

20

L

25,81.8,554.74

162,000.00

6,508,761.73

50,780,295.50

3,032,071..88

20,599,373.00

162,000.00

176,799.72

1,,643,002.00

35,978.42

As per our report of even date attached.

For H.Adukia €t Associates

Chartered Accoffitqnts
EirmReg,Nor 008947C

JLIKA ESTATES PRIVATE I-IMITED

1r , C._

( CA H.K. Adukia)
Partner

M.No.:- 078295

Place r Ranchi
Dated :- 28.08.2018

86,642,L0L,27 22,630,925.27

(0.00)

For and on behalf of Board

JLIKA ESTATES PRIVATE LIMITED

DIRECTOR

Director
DIREC

Director



M/S ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED
STATEMENT OF PROFITAND LOSS ACCOUNTFOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH'2018

(Amount in ()
PARTICULARS
Revenue:-

I RevenueFromOperations
II Other Income

III Total Revenue (I + II)

IV Expenses:-

Cost of Raw Materials & Boughtout Consumed
Purchases of Stock-in-Trade

Changes in Lrventories of Finished Goods & Work-in-Progress

V
VI
VII
VIII

x

Employee Benefits Expense

Finance Costs

Depreciation and Amortization Expense

Other Expenses

Total Expenses (IV)

Profit Before Exceptional and Extraordinary Items and Tax (III-ry)
Exceptional Items

Profit Before Extraordinary Items and Tax (V - VI)
Extraordinary Items

Adjustment on account of change in method of depreciation
Profit Before Tax (VII- VII)

As per our report of even date attached.

4&300.30 683,430.00

NOTE NO

2l
22

MARCH'2018 MARCH'2017

683,4130.0048,300.30

23

24

25

11

26

64,195.00

26,L80.52

r35,322.08

'J.,741.01

Rn q4q 4n

X TaxExpense:
(1) Current Tax

(2) Deferred Tax

XI ProfiVGoss) for the period from Continuing Operations (IX-X)

XII Profit/(Loss) fromDiscontinuing Operations
XIII Tax Expense of Discontinuing Operations
XIV Profit/loss) from Discontinuing Operations (after tax) (XII-XIID
XV Profit/(Loss) for the Period (XI + XIV)

XVI Earnings Per Equity Share:
(1) Basic

(2) Diluted

Summary of Significant Accounting Polices
Accompanying Notes to the Financial Statements

225,697.60

(777,397.30'

$77,397.30)

077,ss;.sol

432.M

82,690.5L

600,739.49

600,739.49

500,739.49

(67,040.1,4)

661,779.63

66L,779.63

661,,779.63

0.34

0.34

(177,829.741

(177,829.741

(L77,829,74)

(0.0e)

(0.0e)

For H,Adukia €t Associates

Ch art er e il Ac c outtt aflt s

Eirm Reg,Nor 008947C

( CA H.K. Adukia)
Partner

M.No.:- 078295

Place r Ranchi
Dated :- 28.08.2018

i I,I KA HSTATES PRIVA-T'E !-I M ITHB For and on behalf of Board

I-IKA ESTATES PRTVATE LTMITED

-
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Dire&&ECTOR
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N{/S.ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED

NOTE "1":- NOTES ON ACCOUNTS AND SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES FORMING PART OF THE
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH. 2018.

1. SIGNIFICANT ACCOTINTING POLICIES :-

The Financial Statements are prepared under the historical cost convention in accordance with the Generally
Accepted Accounting Principles in India including the applicable Accounting Standards issued pursuant to the
Companies (Accounting Standard) Rules, 2006 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013. All
income and expenditure having a material bearing on the Financial Statements are recognized on an accrual basis.
The Accounting policies followed are consistent with those followed in the previous year.

USE OF ESTIMATES :-

The preparation of Financial Statements requires the management to make estimates and assumptions considered
in the reported amounts of Assets and Liabilities (including Contingent Liabilities) as of the date of the Financial
Statements and the reported Income and Expenses during the reporting period. The management believes that the
estimates used in the preparation of the Financial Statements are prudent and reasonable. Actual results could
differ from these estimates. Any changes in such estimates is recognized prospectively.

REVENUE RECOGMTION :-

The Company generally follows mercantile system of Accounting and recognizes significant items of Income &
Expenditure on accrual basis unless specifically stated otherwise. Revenue comprises of revenue generated from
principal operating activities which is not revenue arising from sale ofproducts or rendering ofservices.

OTI{ERINCOME:-

Other Income comprises of Miscellaneous Income, Interest receipts and profit from partnership firm.

DEPRECIATION:-

Depreciation on Fixed Assets has been provided on SLM on useful life basis prescribed under the Schedule II of
the Companies Act 2013. Depreciation on fixed assets added/disposed off during the year is provided on pro-rata
basis with reference to the date of addition/disposal.

EMPLOYEE BENEFITS :-

Employee benefits include provident fund, superannuation fund, gratuity fun{ compensated absences and other
employment benefits.

BORROWING COSTS:-

Borrowing costs include interest costs. Borrowing Costs allocated to and utilized for quali$'ing assets up to the
date ofcapitalization ofsuch assets is added to the cost ofthe assets.

8. PRIOR PERIOD & EXTRAORDINARY ITEMS:-

There are no prior period or extraordinary items debited to Profit & Loss A."ount6R

;r-rKA EsrAres pRrVffi 
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7.

DIRECTOR
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9. FXED ASSETS:-

Fixed Assets are stated at cost less accumulated depreciation. All costs relating to acquisition and installation of
Fixed Assets are capitalized. Borrowing Costs prior to the assets being put to use are capitalized. Assessment of
impairment of an asset is made at the reporting date and impairment loss, if any, is recognized.

IO. INTANGIBLE ASSETS :-

The company does not have any intangible assets in the current and past years.

I l. VALUATION OF INVENTORIES :-

Inventories are valued at cost price after providing for obsolescence and other losses, where considered necessary.
Cost includes all charges in bringing the goods to the point of sale, including octroi and other levies, transit
insurance and receiving charges. Construction work-in-progress of the respective projects as shown in the Balance
Sheet comprises of respective costs incurred on materials, labour, interest and all expenses directly relating
thereto.

12. CASH & CASH EQUIVALENTS :-

Cash and Cash Equivalents comprises of Cash in Hand, Cheques in hand, Cash at Banks, Demand and Term
Deposits.

13. NON CURRENT INVESTMENTS :-

Non Current Investments comprises of investment in partnership firm. It is carried individually at cost. It includes
additions and withdrawals and interest, if any.

14. TRADE PAYABLES AND TRADE RECEIVABLES

The Trade Payables and rrade Receivables are subject to confirmation.

15. CURRENT/NON CURRENT ASSETS :-

Assets are classified as current when it satisfies any of the following criteria:
a' It is expected to be realized in, or is intended for sale or consumption in the company's normal operating

cycle
b. It is held primarily for the purpose of being traded
c. It is expected to be realized within 12 months after the reporting date
d. It is Cash & Cash Equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a liability for at

least 12 months after the reporting date.

Other than that all should be classified as Non Current Assets.

16. CURRENT/ NON CURRENT LIABILITIES :-

Liabilities are classified as current when it satisfies any of the following criteria:
a. It is expected to be settled in the company,s normal operating cycle
b. It is held primarily for the purpose of being traded
c. It is due to be settled within 12 months after the reporting date.
d. The company does not have an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 12

months after the reporting date. Other than that all should be classified as Non Current Liabilities.

' 

{,(.4 H.STATES PRIVATE I,"IMITHI,)

<ffi--

i..'iRE$TClrt

f"%
psztl;)RIVATE L|[4tT[:f.)



17. TAXATION:-

a' Current Tax: Provision for Current Tax is made after taking into consideration benefits admissible under
the provisions of Income Tax Act, 1961.

b' Defened Tax: Deferred Tax Assets and Liabilities are recognized for the future tax consequences oftiming differences between the book profit and tax profit. Deiened Tax Assets and Liabilities other than
on can'y forward losses and unabsorbed depreciation under tax laws are recognized when it is reasonably
certain that there will be future taxable income. Deferred Tax Asset on carry forward losses and
unabsorbed depreciation, if any, are recognized when it is virtually certain that there will be future taxableprofit' Deferred Tax Assets and Liabilities are measured using substantively enacted tax rates. The effect
on deferred tax assets and liabilities of a change in tax rates is recognized in the profit and Loss Accountin the period of substantive enactment of the change.

18. PROVISIONS AND CONTINGENCIES :-

A provision is recognized when the company has a present obligation as a result of past events and it is probable
that an outflow of resources will be requiredto seule the obligat-ion in respect of which a reliable estimate can bemade' Provisions are not discounted to their present value anJare determined based on the best estimate requiredto settle the obligation at the Balance Sheet date. These are reviewed at each Balance Sheet date una uol*t"o toreflect the current best estimates' Contingent Liabilities are disclosed in the Notes. At present, there are nocontingent liabilities.

19. EARNINGS PER SHARE:-

The Company reports basic and diluted eamings per equity share in accordance with Accounting Standard 20,'Eamings per Share'. Basic earnings per equity.sha;e are computes by dividing net profit after tax by the weightedaverage number of equity shares outstanding during the peribd. nituted .*tingr pei equity share are computedusing the weighted average number of equity sharesl

For H. ADUKIA & ASSOCIATES.
Chartered Accountants
FRN-008941C

CA. H. K. ADUKIA.
Partner
M. No.:- 078295
Place: - Ranchi
Date: - 28.08.2018
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DIRECTOR

Director
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Director



M/S ILIKA ESTATES PRfVATE LIMITED
NOTE TO THE FINANCIAL STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH'2018

(Amount in ()
MARCH'2018 MARCH'2017

NOTE 2

SHARE CAPITAL
AUTIIORISED SHARE CAPITAL

20,00,000 Equity Share of { 10/- each

ISSUED SUBSCRIBED AND PAID UP SHARE CAPITAL
19,29,200 Nos. of Equity Share of 7 lol- eadr Fully paid up in Cash

20,000,000.00 20,000,000.00

L9,292,000.00 19,292,000.00

_____-- L9,D2,WO.OO_ ________U 292,000.00

a) Detailed of Shareholder's holding more than Five percent Equity Shares as on 31st Match'2018
March'2018 March'2017

Name of Shareholder's No.of Shares "/o No.of Shares

Shri Santosh Kumar ]ain HUF 2,00,000

Park Avenue Fintrade Pvt Ltd
Dharilaxmi Resources Pvt Ltd

NOTE 3

RESERVES AND SURPLUS

Surolus:-
Surpla s (O p ening B al mc e)

Ad.d :-
-----Transfer from Profit & Loss Account

lrcome Tax Share Paid

Swpla s (Cl o sing B al anc e)

NON CTIRRENT I,IABILITTES
NOTE 4

LONG TERM BORROWINGS
SECURED LOAN

UNSECURED LOANS
Other Loans and Advances (Specif nature)

From
Akash Adukia
Bagmane Traders Pvt Ltd
Lrter Globe Finance Ltd
Park Avenue Fintrade Pvt Ltd
Sri Amit Agarwal

ILIKA ESTATES PRIVATE LI MITED

-1,1,77,500

3,87,500

t0.37%

6L.04%

20.09%

200,000

1,177,500

382500

3,031,767:J.5

(177,829.74)

(224,552.00)

Y"

10.37v"

61.04%

20.09%

a)

2,369,987.52

661.,779.63

2,629,385.41. 3,031,767._L5

2,629,385.4L 3,037,767.L5

2,629,38s.4L 3,03L,767.Ls

a)

b)

1,000,000.00

5,300,000.00

20,319,31.4.00

7,273,836.00

3,102,822.00

36,995,972.00

36,995,972.00

ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITEN
-t

Ol'4t4lJJr.^a;,

f"%*{ RANCHT | *M9
n!RI:t":1'f'



a)

b)

c)

NOTE 5

CirHnns LoNG TERM LrABrLrrIEs
,Trade Payables

Security Deposits

--Bharti Airtel
Others:-
-----Shyamkunj Maintenance Society

NOTE 6

LONG TERM PROVISIONS
Provisions for Employee Benefits

Other Provisions

CURRENT LIABILITIES
NOTE 7

SHORT-TERM BORROWINGS
Loans Repayable on Demand (i.e Demand Loan)
From Bank

From Others Parties

-----Advance (Kanke 84 Katha)
-----Advance (Samriddhi Park Booking)

NOTE8
TRADE PAYABLES

---Sundry Creditor due for Goods

---Sundry Creditor due for Expenses

NOTE 9

OTHER CTJRRENT LIABILITIES
TDS Payable

P. S. Synthetics Pvt Ltd.

NOTE 10

SHORT TERM PROVISIONS
Provision for Employee Benefits
Others Provisions r
---Provision for Taxation
Less:- Advances Tax

TDS & TCS

ILIKA ESTATES PRIVATE LIMITED

5-\

DIRECTOR

21,000.00

57,210.00

21,000.00

57,210.00

a)

b)

a)

i)
ii)

a)

b)

a)

b)

78,21O.OO 78,2L0.00:

164,000.00

24,03t,617.56

164000.00

24,L95,617.56 164000.00

a)

3,22'1.,934.22

120,893.00

500.00

63,000.00

3,342,827.22 53,500.00

84838.00

27,370.58

105,208.58

I LIKA ESTATES PRIVATE LI MITED

rilRECTOft



" 
"a)

NON CURREIVIASSETS

NOTE - 11

.FIXED ASSETS

Tangible Assets

Gross Block
Add: Addition made during the year
Less: Deletion made during the year
Less: Total Accumulated Depreciation
NetBlock

Intangible Assets

GrossBlock
Add: Addition made during the year
Less: Deletion made during the year
Less: Total Accumulated Amortization
Net Block

131,,062.00

352,835.87

L43,470.45

13r,062.00

ttz,zsg.ss
34Q,427.42 13,772.07

b)

NOTE 12

NON CURRENT INVESTMENT
a) Investments in Parhership Firms - Rudrapriya Realtors
b) Investrnents in Smiriddhi Park

NOfi 13

LONG TERM LOANS AND ADVANCES
a) Other Loans and Advances :-

-----Advance (Morabadi Land)

NOTE 14

OTHER NON CURRENT ASSETS
a) Long Term Trade Receivables
b) Others :-(Balance with Revenue Authoritv)

CURREI\IT.ASSETS

NOTE 15

CT]RRENT INVESTMENTS

NOTE 16

INVENTORIES
(as taken valued & certified by the management)

a) Raw Material
b) Work Irr Progress

c) Finished Goods

WIP includes allocation of overheads.

rLrKAEsrArEs r*'H"

'1,874,82L.00

23,943,733.74

20,599,373.00

25,818,554.74 20,599,373.00

1,62,000.00 162,000.00

162,000.00 162,000.00

I1,.IKA ESTATFS PRTVATE LIMTTFD

dH%
6s2i

DIRF.C"II"' tlRECl"{t;"
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NOTE 17

, IRADERECEIVABLES
'' a) , Debt outstanding for a period exceeding Six months

-----Unsecured Considered Goods

ii) Others Debt
-----Unsecured Considered Goods

NOTE 18

CASH AND BANKBALANCES
i) Cash and Cash Equivalents
a) Balance with Banks

---Axis Bank Account-4893

---Axis Bank Account-4143

b) Cash on hand (as certified by the management)

ii) Other Bank Balances :-

NOTE 19

SHORT TERM LOANS AND ADVANCES
a) Others Loans & Advance:-

-----Advance against Booking
-----S B Tiwari Dangratoli Site

-----Advances (Samriddhi Park)
-----Salary Advance

NOTE 20

OTHER CI.JRRENT ASSETS
a) IT Refundable

b) P.S. Synthetics Pvt Ltd
c) GST Receivable

NOTE 21

REVENUE FROM OPERATIONS
a) Revenue from Projects

i'iA H$TATE$ PRMATE Lilr/dTED

<.<
DIRECTOR

(2,489,360.27)

8,896,531.00

101,591.00

1.51.,793.72

25,006.00

5,508,76L.73 176,799.72

931181.00

707,821.00

49,102,283.50

35,000.00

935,181.00

707,82'J..00

50,780,285.50 L,643,002.00

34,428.00

2,997,643.88

34,428.00

L,550.42

3,032,07t.88 35,978.42

ILIKA ESTATES PRIVATE LTMITED

ffi
DIRHCT$N



NOTE 22
gTHERINCOME

,Miscellaneous Income

Lrterest on Income Tax Refund
Profit Share From Parbrership Firm Rudrapriya Realtors

NOTE 23

COST OF MATERIALS & BOUGHT OUT CONSUMED

NOTE 24

EMPLOYEE'S BENEFIT EXPENSES
Staff Salary

Staff & Labour Welfare

NOTE 25

FINANCE COST
Interest Expenses r
---Others

4&300.30 48,300.00

635,130.00

,a)

,b)
c)

48,300.30 683,430.00

a)

b)
63,976.00

219.00

64,195.00

a)

NOTE 26

OTHER EXPENSES r
(A) MANUFACTURING COST

(B) SELLING & ADMINISTRATIVE COST

a) Audit Fees

b) Service Charges

c) Advertisement
d) BankCharges
e) Donation
ft Fooding Expenses

I General Expenses

h) lrterest on TDS

i) Telephone Expenses
j) Office Expenses

k) Printing Postage & Stationery
l) ProfessionalCharges

m) Rent

n) Tiles, Marbles & Granite
o) Trade License Expense

p) Travelling Expense

|LIKA ESTATES PRIVATE LIMITED

rc
DIRECTOR

: i.. i'T"A F.{}TATES PRIVATE LIMTTEN

Total of A

Total of B

Total of (A + B)

10 000.00

67,671.00

737.90

709.40

621.00

8s0.00

2,064.77

1,395.00

1,739.95

3t,157.00

3,230.00

&000.00
3,000.00

1,467.L6

300.00

2,390.00

2500.00
73,449.50

r35,322.08 80,949.50

L35,322,08

6Pre*l n^icHt | *
R'N.-49d/<t+Lh*b

DIRECT{)R

80,949.50


